82 CORRIDA E CAMINHADA DO 53° BATALHAO DA P.M.

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino
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216
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ADULTO A Feminino de 16 até 24 anos

Nome

ANA LAURA MILANELLO

NATALIA HELENA NUNES GARCIA
BEATRIZ NOGUEIRA DO AMARAL OLIVEIRA
NATALIA CORADI BOCCI

KAREN GABRIELY MASCARELLO PAES
LIVIA MARIA NUNES GARCIA

CINTIA TRINDADE

LAIS GONCALVES ARAUJO

SABRINA HENRIQUE

MARIA FERNANDA BRUDER

Id.
22
24
16
17
23
22
24
23
20
21

Equipe
BOX ARUA

ANJOS DO ASFALTO
AMIGOS DE CORRIDA

MANIAS QUE CORRE

ARRANCA TOCO

ADULTO B Feminino de 25 até 29 anos

Nome

TAIS GODOY

AMANDA BERTOLACCINI

LARISSA PRESTES

GIOVANNA FERNANDA ARAUJO DE SOUA
CAROLINE VILAS BOAS

DEBORA GONGALVES SOARES

SUELLEN DE CASTILHO FRANGOZO MARQUES
GLEICE DOMINGUES TIAGO

JOYCE THALIA BARBOSA

IMANI DE FATIMA BERNARDO

VICTORIA MERLIN

ERIKA TANIGUCHI

RAISSA COELHO

Id.
27
28
28
25
28
25
26
29
27
25
26
25
28

Equipe

AVULSA
MATRIX
ARRANCA TOCO

ARRANCA TOCO

ARRANCA TOCO
ARRANCA TOCO

ARRANCA TOCO

ADULTO C Feminino de 30 até 34 anos

Nome

MARIA AMELIA GUIMARAES
AMANDA ANDRADE FERMINO
PALOMA DE JESUS MODESTO
NATALIA NOBRE
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Corpus Eventos

Id.
31
32
33
32

Equipe

CULTURA FISICA

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:38:33
00:39:51
00:42:18
00:43:46
00:44:16
00:44:22
00:46:22
00:48:05
00:48:58
00:53:25

Tempo
00:37:19
00:37:48
00:38:37
00:40:30
00:41:05
00:42:42
00:43:07
00:44:11
00:44:11
00:47:20
00:51:40
00:56:06
00:56:57

Tempo
00:39:04
00:39:14
00:39:07
00:39:59

Liquido
00:38:16
00:39:46
00:42:02
00:43:32
00:44:06
00:44:11
00:46:03
00:48:00
00:48:54
00:53:11

Liquido
00:37:10
00:37:28
00:38:32
00:40:05
00:40:46
00:42:29
00:43:02
00:44:04
00:44:07
00:47:08
00:51:14
00:55:51
00:56:35

Liquido
00:38:33
00:38:48
00:38:58
00:39:58
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ADULTO C Feminino de 30 até 34 anos

Nome

LETICIA RODRIGUES FOGAGA DA SILVA
ALINE CARVALHO

JESSICA NEGRAO

ISABELLE QUINTILIANO

TATIANA SILVESTRE CHAGAS

BEATRIZ MARY HAIASHI

POLLYANA MARIA SOUSA HERCULANO
AMANDA BRITO

DANIELE CRUZ

FERNANDA CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA

TAMIRES CAMPOS CONDE
ISABELA CURTO

Id.
32
33
30
33
30
31
32
34
34
33
34
34

Equipe
CORRER E VIVER

STAR RUNNERS
MATRIX

ANJOS DO ASFALTO
ANJOS DO ASFALTO
AMIGOS DE CORRIDA

ARRANCA TOCO
IARAS RUNNING
ADAO DE CAMPOS

ADULTO D Feminino de 35 até 39 anos

Nome

ROSANGELA MARIA ZANDONA

CAMILA ALVES

TABATA BURAN MAITAN

MARIA PAULA BENATI

VIVIANE MUNIZ DE SOUZA

ERIVANIA BATISTA DE SANTANA

LETICIA BRESIO CARVALHO DE OLIVEIRA
VANESSA DE CAMPOS

GABRIELA HATA

CRISTIANE SELMINE

SIMONE AZEVEDO

MARIA PAULA BARROS LOPES DOLINSKI

CARLA BATISTA

ROSEMARA VIEIRA

NATALIA CARAMASCHI

ALINE JESSICA PRUDENCIO GONCALVES
DEIRA ALIZIA VISENTIN VILEEN
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Id.
38
39
36
36
39
38
35
37
37
35
37
36
35
35
38
36
39

Equipe
AMIGOS DE CORRIDA

ACADEMIA CORPO E SAUDE

MF ASSESSORIA

IARAS RUNNING

MATRIX 1000 GRAU

DIGA NAO A SALSICHA
AMIGOS DE CORRIDA
1000 GRAU RUNNER

MATRIX MIL GRAU
SALSICHAS
DIGA NAO A SALSICHA
SALUTE

AMIGOS DE CORRIDA

www.corpuseventos.com.br

Tempo
00:43:20
00:44:34
00:46:12
00:47:21
00:47:22
00:47:52
00:50:11
00:52:22
00:53:22
00:53:23
00:55:41

00:56:57

Tempo
00:36:58
00:38:02
00:38:45
00:40:08
00:41:09
00:41:32
00:42:57
00:43:23
00:43:49
00:44:09
00:44:43
00:45:44
00:47:21
00:47:21
00:47:48
00:48:36
00:49:37

Liquido
00:43:13
00:44:23
00:45:45
00:47:03
00:47:10
00:47:28
00:49:57
00:51:56
00:53:04
00:53:05
00:55:22

00:56:44

Liquido
00:36:58
00:37:34
00:38:39
00:40:03
00:41:07
00:41:14
00:42:37
00:43:05
00:43:41
00:43:53
00:44:32
00:45:25
00:47:13
00:47:14
00:47:31
00:48:12
00:49:34
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ADULTO D Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
18 208 LILIAN RUFFINO 36 AMIGOS DE CORRIDA
19 117 ADRIANA CARDOSO DALTIO 36 XV DE SETEMBRO-OS PE DE
FERRO
20 191 GRAZIELE RODRIGUES ALVES 36
21 243 FRANCINE DOS SANTOS GALVAO 36 IARAS RUNNING
INVALIDO Feminino de 0 até 15 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 56 MARIA EDUARDA SILVA CAPECCI 0 BOX ARUA
2 124 CLARICE EUGENIO GIMENES GIMENES 0 EM

MASTER A Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 154 ANA PAULA PULCINO MENDONCA 42 AMIGOS DE CORRIDA
2 256  SILVANI QUEIROZ 44 MANDURI RUNNING
3 81 PATRICIA CORREA 41 NAJA CROSSFIT
4 43  JULIANA SOARES DOS SANTOS SAMUEL 41 ESSENCIAL CONFECCOES
5 275 RAQUEL APARECIDA DE LIMA ANDRADE 43 ARRANCA TOCO
6 268 VANESSA SILVA LARAS 40 AMIGOS DE CORRIDA
7 235 VANDERLUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 44 ARRANCA TOCO
8 80 CLERIAR. GUGEL 40 GUTO SORBO
9 239 VANESSA LIMA DE FREITAS 42 ANJOS DO ASFALTO
10 76  HELEN COMOTTI 41 SALSICHA
11 266 TATIANA FONSECA OLIVEIRA 41 AMIGOS DE CORRIDA
12 21  TATIANA SANTANA 43 STAR RUNNERS
13 219 MARISTELA MARTINI KELLER 41 GUTO SORBO
14 277 SUSANA PEREIRA DE CARVALHO ROCHA 40
15 218 MARIANA PETRECONI SERVILLE 42 AMIGOS DE CORRIDA
16 209 LUANA TELES DE OLIVEIRA DI PIERO 40
17 131 DANUBIA FRANCISCO 41
18 264 PRISCILA KARINA MUNIS DE SOUZA 44 AMIGOS DE CORRIDA

MASTER B Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id.

Equipe

1 115 LINDALVA SOARES SILVA 49 MF RACING-AVARE
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Tempo
00:52:22

00:54:43

00:56:59
00:58:31

Tempo
00:48:37

00:51:50

Tempo
00:37:07
00:37:16
00:39:13
00:38:52
00:39:23
00:39:06
00:39:12
00:42:12
00:42:56
00:43:19
00:45:35
00:47:50
00:47:48
00:48:53
00:50:54
00:51:33
00:54:28
00:54:43

Tempo

00:37:04

Liquido
00:51:56

00:54:13

00:56:35
00:58:11

Liquido
00:48:17

00:51:37

Liquido
00:37:04
00:37:10
00:38:47
00:38:50
00:38:59
00:39:03
00:39:06
00:41:46
00:42:43
00:43:13
00:45:26
00:47:22
00:47:33
00:48:44
00:50:39
00:51:01
00:54:11
00:54:18

Liquido

00:36:55
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MASTER B Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo
2 158 ANDREA APARECIDA DOMINGUES 46 AMIGOS DE CORRIDA 00:37:14
3 172 DANIELE CRISTINA QUEIROZ 49 00:42:19
4 204 LAIS RODRIGUES DA ROCHA 45 ARR.TOCO/CASA VIEIRA 00:44:56
5 104 KELLY CRISTINA SANTOS 45 CULTURA FISICA 00:45:46
6 121 MARIA VILMA DE BRITO GONGALVES VILMA 47 DIVAS QUE CORREM 00:47:34
7 178 ELIANI TELES DE OLIVEIRA DI PIERO 49 00:51:32
8 122 ALESSANDRA SILVA 48 DIVAS QUE CORREM 00:54:33
9 35 TATIANA FERNANDES 45 ARANCA TOCO 00:59:12

MASTER C Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo
1 217 MARIA APARECIDA THEODORO 50 AMIGOS DE CORRIDA 00:40:07
2 31 ADRIANA APARECIDA AUGUSTO 52 00:47:24

MASTER D Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo
1 231 SILVIA MARINA PINTO DE SOUZA 58 AM.CORRIDA/CASA VIEIRA 00:45:00
2 176 ELAINA PEREIRA SOUZA GODOY 56 ADAO DE CAMPOS 00:53:22

VETERANO A Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo
1 194 IVONE TANAKA LEONEL 60 AMIGOS DE CORRIDA 00:41:24
2 42  MARIA JAMAL JAMAL 62 MF RANG AVARE 00:43:21

Coloc. Num. Nome

VETERANO B Feminino de 65 até 99 anos

Id. Equipe Tempo

1 174 EDNA LOPES DE ALMEIDA 65 AMIGOS DE CORRIDA 00:43:22
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Liquido
00:37:10
00:42:02
00:44:48
00:45:35
00:47:34
00:51:00
00:54:31
00:58:49

Liquido
00:40:03

00:47:00

Liquido
00:44:45
00:53:08

Liquido
00:41:03

00:43:17

Liquido
00:42:58
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